Página 193   07 de Junho de 2022 Nº 28.260
<BEGIN:1352685:193>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 006/2022
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de
seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Equipe de Apoio,
instituída pela Portaria nº 085/2022/GAPRE, torna público para conhecimento
de quantos possam interessar que fará realizar no dia 23/06/2022 as
09h00min(horário de Cuiabá/MT), em sua sede situada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro, Fone: (66) 3537-1310, CEP 78445-000,
na cidade de Nova Maringá-MT, Licitação na modalidade Tomada de Preço,
Empreitada por Preço Global. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA COM ADEQUAÇÃO DO
CENTRO DE FISIOTERAPIA MUNICIPAL, CONFORME PROJETOS E
PLANILHAS, com recebimento e abertura das documentações e proposta,

006/2022.
O edital da Tomada de Preço e seus anexos encontra-se disponível aos
interessados junto a comissão permanente de licitação no endereço
supracitado, site  http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e
e-mail: licitacao@novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 06 de Junho de 2022.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO Presidente da CPL

<END:1352685:193>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1352583:193>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
TERMO DE FOMENTO Nº006/2022 - DATA:06/06/2022 - OBJETO:
REPASSE FINANCEIRO PARA CUSTEAR DESPESAS COM
MANUTENÇÃO DAS DESPESAS PARCIAIS COM A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA VARANDA/CANCHA DE
BOCHA.  - CONVENENTE: CLUBE DE IDOSOS DE BEM COM A VIDA -
CNPJ: 27.607.642.0001/00- VALOR: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL
REAIS) - VIGÊNCIA: 06/06/2022 À 31/12/2022.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1352583:193>
<BEGIN:1352626:193>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 39/2022, realizado no dia 19/05/2022, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preço visando futura e
eventual aquisição de materiais de expediente e papelaria, adjudicada em
31/05/2022 e homologada em 06/06/2022, sagrou-se vencedora do certame
as empresas IMPERIO PAPELARIA E UTILIDADES LTDA, ORIGINAL
PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA, SOMA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI EPP, SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 06
de junho de 2022.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1352626:193>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1352586:193>

RESULTADO JULGAMENTO RESUMIDO DO CONVITE Nº 002/2022
A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Torna Público O Resultado
Resumido Referente Ao Convite Nº 002/2.022, Objeto: Contratação De
Empresa Especializada Em Saúde E Segurança Do Trabalho Para Prestar
Assessoria E Consultoria Com Engenheiro De Segurança Do Trabalho (

), Com Avaliações Quantitativas E Qualitativas Na Conclusão Dos
Laudos E Programas (Ltcat - Ltip - Pgr); Assessoria E Consultoria Para
Implantação Do E-Social Das Secretarias, Incluso O Software De Gestão E
Treinamento Da Equipe Técnica Da Gerência De Gestão De Pessoas (Rh),
Representantes Das Secretarias E Segurança Do Trabalho Do Município
De Nova Xavantina - Mt. Empresa Habilitada Vencedora: Rodrigo Nogueira
Da Silva, Inscrita No Cnpj Nº 13.326.903/0001-09, Com O Valor Global De
R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais).Nova Xavantina - MT, 06 de junho de
2.022.

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1352586:193>
<BEGIN:1352624:193>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2.022.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
REFORMA DA ESCOLA ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK DE
OLIVEIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, MEMORIAL
DESCRITIVO, PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL E CONFORME
TERMO DE CONVÊNIO Nº 1573-2021/ SEDUC/MT, data de abertura
dos envelopes 27/06/2.022, às 9h00 (horário de Brasília), no Palácio dos
Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu,
249 - centro - St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão
de Licitações no endereço supracitado e/ou através do e-mail: licitacao@
novaxavantina.mt.gov.br ou site: https://www.novaxavantina.mt.gov.br/
Publicacoes/Licitacoes/ ou ainda pelo telefone (66) 3438-3362.

Nova Xavantina - MT, 06 de junho de 2.022.
Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2.022.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
REFORMA DA ESCOLA ESTADUAL MINISTRO JOÃO ALBERTO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO
E PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL E CONFORME TERMO DE
CONVÊNIO Nº 1575-2021/ SEDUC/MT, data de abertura dos envelopes
27/06/2.022, às 14h00 (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros -
sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro
- St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão de Licitações no
endereço supracitado e/ou através do e-mail: licitacao@novaxavantina.
mt.gov.br ou site: https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/
Licitacoes/ ou ainda pelo telefone (66) 3438-3362.

Nova Xavantina - MT, 06 de junho de 2.022.
Marina Angélica Marca

Presidente da CPL
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1352624:193>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1352643:193>

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

PROCESSO Nº 050/2022
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio-MT, através de sua Pregoeira
torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação,
na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR PREÇO”. O critério de
julgamento Menor Preço por Lote, objetivando o CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO
GERAL DE OBRA (ENGENHEIRO CIVIL, TOPOGRÁFO, TECNICO EM
LABORATÓRIO), E LOCAÇÃO DE MAQUINÁRIOS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PROFUNDA NA CIDADE
DE NOVO SANTO ANTÔNIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.. Em conformidade com as Leis 10.520/2002 e
Lei  8.666/93. O Credenciamento será realizado das 13h: 30mim até às 14h:
00 min do dia 22 de Junho de 2022. Na Avenida 29 de setembro, nº 244 -
Centro no Paço Municipal. “A Sessão terá início às 14h: 00 min, (horário de
Brasília) na mesma data e local”. O Edital completo está à disposição dos
interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT,
no horário das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas e também
disponibilizado pelo site  ou através do
e-mail , demais esclarecimentos
pelo telefone (66)3548-1140.

Novo Santo Antônio - MT, 07 de Junho de 2022.
Eva Rodrigues Brito

<END:1352643:193>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1352541:193>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

56/2022
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP COM TRATAMENTO DIFERENCIADO

PARA EMPRESAS REGIONAIS CONFORME LEIS 147/14 - 123/06 E
DECRETO MUNICIPAL 08/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, torna público
licitação às 08h00 horas (Brasília) do dia 20/06/2022, credenciamento
das 07h30 às 08h00. Os envelopes nº 01 e 02 deverão ser entregues até
às 08h00, na Sala de Licitações. OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E HIGIENE PESSOAL PARA CONFECÇÃO DE CESTAS
BÁSICAS PARA ATENDER PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO
JOAQUIM. Edital disponível no sitio: https://www.novosaojoaquim.
mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. INFORMAÇÕES:
Informações pelo fone (0**66)3479-1158.

Novo São Joaquim - MT, 06 de junho de 2022.

<END:1352541:193>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1352591:193>

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL 17/2022.
A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Presencial 17/2022, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO NA REDE DE INFORMÁTICA E INSTALAÇÃO DE CFTV
DE MONITORAMENTO. EM FAVOR DA EMPRESAS: JS INFORMÁTICA
- CNPJ: 08.021.785/0001-90. O VALOR DE R$ 84.000,00 (oitenta e quatro
mil reais).NEW TEMP INFORMÁTICA E SEGURANÇA ELETRÔNICA -
CNPJ: 22.870.998/0001-18. O VALOR DE R$ 14.400,00 (quatorze mil e
quatrocentos reais).Porto Esperidião-MT, 06 de JUNHO de 2022

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1352591:193>